
 

 

平成 30年 12 月吉日  

 

ラング株式会社 

代表取締役 枡田 千弘 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせ致します。 

何卒よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

          敬具 

記 

 

1）弊社休業日  12/29（土）～1/6（日） 

2）出荷最終日  12/25（火） 

3）出荷開始日  1/7（月） 

 

※AM11：30 が当日出荷の対象となります。 

※物流混雑の影響もあり、年末年始の着日について確約は致しかねます

のでご了承ください。 

 

以上 


